Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детского сад комбинированного вида №13 «Теремок» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Протокол № 2

аттестационной комиссии педагогических работников на соответствие

занимаемой должности (СЗД)

от 22.03.2024г.

Начало аттестации: 18.03.2024г.

Окончание аттестации: 22.03.2024г.

Присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии:

Заместитель заведующего по ВМР Агасарян С.В.

Секретарь аттестационной комиссии:

Председатель ПК – Гнилевская И.В.

Члены аттестационной комиссии:

 Старший воспитатель – Рогозина Н.А.;

Воспитатель – Алтынбаева Е.В.

Воспитатель – Мелконян С.Н.

 Повестка дня:

Аттестация на соответствие занимаемой должности:

Кривошеиной Елены Николаевны          - воспитатель.

Кияшкиной Умужат Абдулхакимовны  -воспитатель.

Фединой Марины Михайловны              -воспитатель.

Слушали:

Заведующего МБДОУ Д/С 13 Давыденко Фриду Викторовну,  которая

ознакомила членов комиссии с представлением аттестующих педагогов,

Кривошеиной Е.Н., Кияшкиной У.А., Фединой М.М. Рассмотрев

Представление руководителя МБДОУ Д/С 13 и согласно плану

аттестационной комиссии  была проверена документация и  посещены

занятия педагогов. Аттестационной комиссией  была дана положительная

оценка профессиональной деятельности по выполнению трудовых

обязанностей.

Члены аттестационной комиссии открытым голосованием вынесли

следующее решения:

-установить соответствие занимаемой должности: _ «воспитатель»_

Решили:

Признать Кривошеину Е.Н., Кияшкину У. А., Федину М.М.

Соответствует: На должность воспитателя.

 Проголосовали: за - «5»; против «0»

Председатель аттестационной комиссии:

Заместитель заведующего по ВМР Агасарян С.В. _________________

Секретарь аттестационной комиссии:

Председатель ПК Гнилевская И.В. ____________________

Члены аттестационной комиссии:

Старший воспитатель Рогозина Н.А. __________________

Воспитатель Алтынбаева Е.В. ________________________

Воспитатель Мелконян С.Н. _________________________

С протоколом ознакомлены:

Кривошеина Е.Н. ____________________

Кияшкина У. А. ______________________

Федина М.М.     ______________________